



Sundheds- og Ældreministeriet

Enhed: Primær Sundhed, Ældrepolitik og Jura  
Sagsbeh.: DEPPKH  
Koordineret med:  
Sagsnr.: 1601105  
Dok. nr.: 108071  
Dato: 1. juni 2016

## NOTAT

### Ændringsforslag til L 166

#### Forslag til lov om tobaksvarer m.v.

##### Til § 46

1. I *stk. 1* ændres »8. juni 2016« til: »9. juni 2016«.

[Ændringen er en konsekvens af de nødvendige processkridt i forbindelse med ikrafttræden]

2. I *stk. 3* ændres »8. juni 2016,« til: »9. juni 2016,«.

[Konsekvensrettelse af ændringen i nr. 1]

3. I *stk. 4* ændres »8. juni 2016,« til: »9. juni 2016,«.

[Konsekvensrettelse af ændringen i nr. 1]

##### Til § 47

4. I *stk. 1* ændres »8. juni 2016,« til: »9. juni 2016,«.

[Konsekvensrettelse af ændringen i nr. 1]

5. I *stk. 2* ændres »8. juni 2016« til: »9. juni 2016«.

[Konsekvensrettelse af ændringen i nr. 1]

##### Til § 48

6. Datoen »8. juni 2016« ændres til: »9. juni 2016«, og »8. september 2016« ændres til: »9. september 2016«.

[Konsekvensrettelse af ændringen i nr. 1]

### *Bemærkninger*

Til nr. 1:

Det foreslås, at ordlyden i den foreslåede § 46, stk. 1 ændres fra »8. juni 2016« til: »9. juni 2016«.

Ændringen foreslås som en konsekvens af, at loven ikke kan træde i kraft, inden der efter lovens 3. behandling er foretaget visse nødvendige processkridt.

Til nr. 2:

Det foreslås, at ordlyden i den foreslåede § 46, stk. 3 ændres fra »8. juni 2016,« til: »9. juni 2016,«.

Ændringen foreslås som en konsekvensrettelse af ændringen i nr. 1.

Til nr. 3:

Det foreslås, at ordlyden i den foreslåede § 46, stk. 4 ændres fra »8. juni 2016,« til: »9. juni 2016,«.

Ændringen foreslås som en konsekvensrettelse af ændringen i nr. 1.

Til nr. 4:

Det foreslås, at ordlyden i den foreslåede § 47, stk. 1 ændres fra »8. juni 2016,« til: »9. juni 2016,«.

Ændringen foreslås som en konsekvensrettelse af ændringen i nr. 1.

Til nr. 5:

Det foreslås, at ordlyden i den foreslåede § 47, stk. 2 ændres fra »8. juni 2016« til: »9. juni 2016«.

Ændringen foreslås som en konsekvensrettelse af ændringen i nr. 1.

Til nr. 6:

Det foreslås, at ordlyden den foreslåede § 48 ændres fra »8. juni 2016« ændres til: »9. juni 2016«, og fra »8. september 2016« ændres til: »9. september 2016«.

Ændringen foreslås som en konsekvensrettelse af ændringen i nr. 1.